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Picture shown may not represent model quoted

Линейка мобильных моек высокого давления для автомобиля MC 2C
включает модели, предназначенные для повседневного
полупрофессионального использования.
Эти автомобильные мини мойки высокого давления совмещают
эргономичность и моющую силу, необходимую для качественного
мытья машины.
Купить эти компактные мини мойки высокого давления лучше всего
для нерегулярного использования для повседневных клининговых
задач. MC 2C - автомобильная мойка с отличными клининговыми
параметрами, профессиональными аксессуарами, удобная для
хранения и транспортировки. Мытье машины с этой мойкой будет
легким, быстрым и удобным.

• Эргономичный и компактный дизайн
• Концепция аксессуаров ERGO
• Аксиальная помпа
• Медная головка блока цилиндров
• Съемный бак для химии
• Армированный стальной шланг

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

Соединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВД

GARDENA COMPATIBLE MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 ● ● ●

Шланг ВД DN6Шланг ВД DN6Шланг ВД DN6Шланг ВД DN6

HOSE DN6 10M 1W FOR P-2 126528620 1 ●

Шланг 15 м DN6 для POSEIDON 5-41 PAXT (с
катушкой) 101406176 0 ● ●

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

Насадка 106403122 1 ● ● ●

Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower 

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ●

Насадка 4 в 1Насадка 4 в 1Насадка 4 в 1Насадка 4 в 1
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

4-IN-1 LANCE INCL 0350 ALUMINUM HEAD 106408251 0

4-IN-1 LANCE INCL 0370 ALUMINUM HEAD 106408252 0 ● ●

4-IN-1 LANCE INCL 0450 ALUMINUM HEAD 106408255 0

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором

TORNADO NOZZLE 0475 301150005 1

Форсунка 0350 бордовый 101119736 1

Форсунка 0370 бронза 101119737 1 ●

Форсунка 0640  зеленый 101119745 1

Щетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для пола

Щетка вращающаяся P300P 106403155 0

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

Соединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВД

GARDENA COMPATIBLE MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 ● ●

Шланг ВД DN6Шланг ВД DN6Шланг ВД DN6Шланг ВД DN6

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

HOSE DN6 10M 1W FOR P-2 126528620 1 ● ●

Шланг 15 м DN6 для POSEIDON 5-41 PAXT (с катушкой) 101406176 0

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

Насадка 106403122 1 ● ●

Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower 

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ●

Насадка 4 в 1Насадка 4 в 1Насадка 4 в 1Насадка 4 в 1

4-IN-1 LANCE INCL 0350 ALUMINUM HEAD 106408251 0 ●

4-IN-1 LANCE INCL 0370 ALUMINUM HEAD 106408252 0

4-IN-1 LANCE INCL 0450 ALUMINUM HEAD 106408255 0

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором

TORNADO NOZZLE 0475 301150005 1

Форсунка 0350 бордовый 101119736 1

Форсунка 0370 бронза 101119737 1 ●

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

Форсунка 0640  зеленый 101119745 1

Щетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для пола

Щетка вращающаяся P300P 106403155 0

Model MC 2C-140/610 XT
EU

MC 2C-150/650 XT
EU MC 2C-150/650 EU

Ref. no. 128470135 128470138 128470140

PRODUCT FEATURES

Однофазный ● ● ●

Система аксессуаров  ergo ● ● ●

Плунжеры из нерж. стали ●

Катушка для шланга ● ●

Компактный дизайн ● ● ●

Латунная головка цилиндра ● ● ●

Плунжера с керам. покрытием ● ●

Авто старт/стоп ● ● ●

Регулировка потока воды ● ● ●

Model MC 2C-120/520 T
EU MC 2C-150/600

Ref. no. 128470180 128470755

PRODUCT FEATURES

Однофазный ● ●

Система аксессуаров  ergo ● ●

Плунжеры из нерж. стали ● ●

Катушка для шланга

Компактный дизайн ● ●

Латунная головка цилиндра ● ●

Плунжера с керам. покрытием

Авто старт/стоп ● ●

Регулировка потока воды ●

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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Technical specifications MC 2C-140/610 XT
EU

MC 2C-150/650 XT
EU MC 2C-150/650 EU

Давление помпы (бар/ МПа) 140/14 150/15 150/15

Моющая сила (кгс) 2.5 2.9 2.9

Помпа (об/мин) 2800 2800 2800

Потребляемая мощность (кВт) 2.9 3.3 3.3

Напр-е/фаза/частота/сила тока (В/~/ГЦ/А) 230/1/50/12.6 230/1/50/14.5 230/1/50/14.5

Поток воды q мак./q мэк (л/ч) 610/540 650/570 650/570

Эл. кабель (м) 5 5 5

Бак для раствора (л) 2 2 2

Размер сопла .0370 .0370 .0370

Макс. температура на вх  (С°) 60 60 60

Поршни с керамическим напылением 3 3

Плунжера из нержавеющей стали 3

Габариты д х ш х в (мм) 394x391x955 394x391x955 394x391x955

Высота всасывания (м) 0.5 0.5 0.5

Вес (кг) 28.1 28.1 26.3

Recommended avg. hours of use per day 1 1 1

Technical specifications MC 2C-120/520 T
EU MC 2C-150/600

Давление помпы (бар/ МПа) 120/12 150/15

Моющая сила (кгс) 2.2

Помпа (об/мин) 2800 2800

Потребляемая мощность (кВт) 2.3 3.3

Напр-е/фаза/частота/сила тока (В/~/ГЦ/А) 230/1/50/10 230/1/50/14,5

Поток воды q мак./q мэк (л/ч) 520/470 650/570

Эл. кабель (м) 5 5

Бак для раствора (л) 2 2

Размер сопла .0350 .0370

Макс. температура на вх  (С°) 60 60

Поршни с керамическим напылением

Плунжера из нержавеющей стали 3 3

Габариты д х ш х в (мм) 394x391x955 394x391x955

Высота всасывания (м) 0.5 0.5

Вес (кг) 27 26.7

Recommended avg. hours of use per day 1 1

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

GEKA HOSE COUPLING  1/2 1716 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○ ○

Муфта с клапаном 106411184 0 ○ ○ ○

Муфта с клапаном NITO 106411178 0 ○ ○ ○

Соединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВД

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 1 ○ ○ ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○ ○ ○

GARDENA COMPATIBLE MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 ● ● ●

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 1 ○ ○ ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 1 ○ ○ ○

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 1 ○ ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 1 ○ ○ ○

Соединения 32541 1 ○ ○ ○

Соединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВД

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 0 ○ ○ ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5 66162 0 ○ ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 1 ○ ○ ○

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 1 ○ ○ ○

Соединение d.20R3/4 61369 1 ○ ○ ○

ЩеткиЩеткиЩеткиЩетки

BRUSH INSERT 10356 1 ○ ○ ○

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 1 ○ ○ ○

WASH BRUSH L2350 MM 6400087 1 ○ ○ ○

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

Щетка моющая с удлинительным копьем 14202 1 ○ ○ ○

Специальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадки

NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 1 ○ ○ ○

Чистка трубЧистка трубЧистка трубЧистка труб

PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 1 ○ ○ ○

PIPE CLEANING HOSE 4X30M 301002492 1 ○ ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M 106403073 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 ○ ○ ○

Шланг 301002491 1 ○ ○ ○

Сопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammer

TURBOHAMMER NOZZLE W12 035 49283 0

TURBOHAMMER NOZZLEHEAD W12 0370 106408221 0 ○ ○ ○

Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower 

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ ○ ●

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○ ○

Копье FLEXOPOWER PLUS 960 изогн без
форсунки 106402282 1 ○ ○ ○

Копье FLEXOPOWER PLUS 990 изогн без
форсунки 106402281 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ FLEXOPOWER PLUS 104CM БЕЗ СОПЛА 106402280 1 ○ ○ ○

Реактивное сопло 63251 0 ○ ○ ○

ХимияХимияХимияХимия

ALTO ACIDO 10 L 81204 1 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 ○ ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 1 ○ ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 ○ ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 ○ ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L Моющее средство
SUPERPLUS AUTO 10л 81170 1 ○ ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 ○ ○ ○

Моющее средство ALTO ALLOSIL 10 л 81237 1 ○ ○ ○

Моющее средство ALTO COMBI ACTIVE 10л 81172 1 ○ ○ ○

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

Моющее средство ALTO SAPPHIRE 10 л 81180 1 ○ ○ ○

Моющее средство AUTO ACTIVE 10 л 81136 1 ○ ○ ○

Фильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВД

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM 1104041 1 ○ ○ ○

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 1 ○ ○ ○

SUCTION FILTER WITH FOOTVALVE 6400000 1 ○ ○ ○

WATER FILTER 50uM 3/4INCH PN12 PA 301000173 1 ○ ○ ○

WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 ○ ○ ○

Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 

HP Hose DN10 Grey 10000 AGR-AGR 6101767 0 ○ ○ ○

HP Hose DN10 Grey 15000 AGR-AGR 1401983 0 ○ ○ ○

HP Hose DN10 Grey 20000 AGR-AGR 1401991 0 ○ ○ ○

Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10

HP Hose DN10 1000 AGR-AGR 1402916 0 ○ ○ ○

HP Hose DN10 2052 AGR-AGR 1402924 0 ○ ○ ○

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

HP Hose DN10 3000 AGR-AGR 1402932 0 ○ ○ ○

HP Hose DN10 10000 AGR-AGR 6101766 0 ○ ○ ○

HP Hose DN10 15000 AGR-AGR 1402064 0 ○ ○ ○

HP Hose DN10 20000 AGR-AGR 1402072 0 ○ ○ ○

Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8

10 M 1 WIRE HOSE  5/16 DN8 1405569 0 ○ ○ ○

"Шланг D.5/16""" 101405770 0 ○ ○ ○

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 0 ○ ○ ○

Шланг высокого давления DN8X15M 301001100 0 ○ ○ ○

Система ERGOСистема ERGOСистема ERGOСистема ERGO

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 1 ○ ○ ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 ○ ○ ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 ○ ○ ○

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 ○ ○ ○

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

Муфта для подключения шланга к крану высокого
давления 106402075 1 ○ ○ ○

Набор соединений 101119499 1 ○ ○ ○

Шаровое быстроразъемное соединение 101119496 1 ○ ○ ○

Щетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиеся

BRISTLE. LONG 6401431 1 ○ ○ ○

NYLON. BRISTLE FOR  ROTARY 6401432 1 ○ ○ ○

ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 0 ○ ○ ○

ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЕТКА 80CM 6400017 0 ○ ○ ○

Вставка для щетки с короткой щетиной 6401433 0 ○ ○ ○

ЩЕТКА С НАТ. ЩЕТИНОЙ МЯГКАЯ 6401430 1 ○ ○ ○

Специальные соплаСпециальные соплаСпециальные соплаСпециальные сопла

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 1 ○ ○ ○

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 ○ ○ ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 ○ ○ ○

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

Инжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторы

02 INJECTOR COMPLETE 6401246 1 ○ ○ ○

DETERGENT TANK W.SAFETY CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 1 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 1 ○ ○ ○

Kanne 2,5 liter uten lokk 107141635 0 ○ ○ ○

Бутылка для распылителя 1 L 106408163 0 ○ ○ ○

ИНЖЕКТОР WARRIOR/30CA 6410879 1 ○ ○ ○

ИНЖЕКТОР С ФИКСИРОВАННОЙ ДОЗИРОВКОЙ 6401092 1 ○ ○ ○

Катушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шлангов

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○ ○

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 ○

Катушка с шлангом 20м 106403131 0 ○

Шланг ВД DN6Шланг ВД DN6Шланг ВД DN6Шланг ВД DN6

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

10 M WIRE HOSE DN6 301002275 1 ○

HOSE DN6 10M 1W FOR P-2 126528620 1 ●

HOSE DN6 15 M 1W - 3/8-QC 6528613 0 ○ ○

HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 ○

Шланг 15 м DN6 для POSEIDON 5-41 PAXT (с
катушкой) 101406176 0 ● ●

Шланг шарнирный ВД DN6X10M 101117763 0 ○ ○

ОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскиватели

LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 ○ ○ ○

LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 ○ ○ ○

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

Клапан в комплекте 101119484 1 ○ ○ ○

Насадка 106403122 1 ● ● ●

Пистолет с насадкой ERGO 3000 106402190 1 ○ ○ ○

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

TORNADO NOZZLE 0475 301150005 1

Насадка 106402425 0 ○ ○ ○

Форсунка 0340 фиолетовый 101119735 0

Форсунка 0350 бордовый 101119736 1

Форсунка 0370 бронза 101119737 1 ○ ○ ●

Форсунка 0640  зеленый 101119745 1

ДругоеДругоеДругоеДругое

Рукоятка боковая 106402110 1 ○ ○ ○

Короткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадки

НАСАДКА FLEXOPOWER БЕЗ СОПЛА L=1 106402152 1 ○ ○ ○

Удлинительная насадка 106402150 1 ○ ○ ○

Удлинительная насадка 106402151 1 ○ ○ ○

Копья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0350 106403001 1
Копье TURBOHAMMER PLUS 1125 прямое W11
0500 106402291 0

Копье TURBOHAMMER PLUS 1125 прямое W11
0700 106402294 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU
Копье TURBOHAMMER PLUS 1130 прямое W12
0500 106403003 1

Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 ○ ○ ○

Копья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом Universal

UNIVERSAL PLUS 650  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-140/610

XT EU

MC
2C-150/650

XT EU

MC
2C-150/650

EU

Сопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed Vario

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370 106403091 1 ○ ○ ○

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0640 106403095 0

Щетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для пола

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P500M ?500 W/WHEELS W/O
NOZZL 106403159 0

Щетка вращающаяся P300P 106403155 0 ○ ○ ○

Абразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработка

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB 301112493 1 ○ ○ ○

Насадка 4 в 1Насадка 4 в 1Насадка 4 в 1Насадка 4 в 1

4-IN-1 LANCE INCL 0350 ALUMINUM HEAD 106408251 0

4-IN-1 LANCE INCL 0370 ALUMINUM HEAD 106408252 0 ● ● ○

4-IN-1 LANCE INCL 0450 ALUMINUM HEAD 106408255 0
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

GEKA HOSE COUPLING  1/2 1716 0 ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○

Муфта с клапаном 106411184 0 ○ ○

Муфта с клапаном NITO 106411178 0 ○ ○

Соединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВД

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 1 ○ ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○ ○

GARDENA COMPATIBLE MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 ● ●

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 1 ○ ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 1 ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 1 ○ ○

Соединения 32541 1 ○ ○

Соединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВД

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 0 ○ ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5 66162 0 ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 1 ○ ○

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 1 ○ ○

Соединение d.20R3/4 61369 1 ○ ○

ЩеткиЩеткиЩеткиЩетки

BRUSH INSERT 10356 1 ○ ○

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 1 ○ ○

WASH BRUSH L2350 MM 6400087 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

Щетка моющая с удлинительным копьем 14202 1 ○ ○

Специальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадки

NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 1 ○ ○

Чистка трубЧистка трубЧистка трубЧистка труб

PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 1 ○ ○

PIPE CLEANING HOSE 4X30M 301002492 1 ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 0 ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M 106403073 0 ○ ○

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 ○ ○

Шланг 301002491 1 ○ ○

Сопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammer

TURBOHAMMER NOZZLE W12 035 49283 0 ○

TURBOHAMMER NOZZLEHEAD W12 0370 106408221 0 ○

Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower 

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ ●
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○

Копье FLEXOPOWER PLUS 960 изогн без форсунки 106402282 1 ○ ○

Копье FLEXOPOWER PLUS 990 изогн без форсунки 106402281 1 ○ ○

КОПЬЕ FLEXOPOWER PLUS 104CM БЕЗ СОПЛА 106402280 1 ○ ○

Реактивное сопло 63251 0 ○ ○

ХимияХимияХимияХимия

ALTO ACIDO 10 L 81204 1 ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 1 ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L Моющее средство SUPERPLUS AUTO
10л 81170 1 ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 ○ ○

Моющее средство ALTO ALLOSIL 10 л 81237 1 ○ ○

Моющее средство ALTO COMBI ACTIVE 10л 81172 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

Моющее средство ALTO SAPPHIRE 10 л 81180 1 ○ ○

Моющее средство AUTO ACTIVE 10 л 81136 1 ○ ○

Фильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВД

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM 1104041 1 ○ ○

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 1 ○ ○

SUCTION FILTER WITH FOOTVALVE 6400000 1 ○ ○

WATER FILTER 50uM 3/4INCH PN12 PA 301000173 1 ○ ○

WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 ○ ○

Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 

HP Hose DN10 Grey 10000 AGR-AGR 6101767 0 ○ ○

HP Hose DN10 Grey 15000 AGR-AGR 1401983 0 ○ ○

HP Hose DN10 Grey 20000 AGR-AGR 1401991 0 ○ ○

Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10

HP Hose DN10 1000 AGR-AGR 1402916 0 ○ ○

HP Hose DN10 2052 AGR-AGR 1402924 0 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

HP Hose DN10 3000 AGR-AGR 1402932 0 ○ ○

HP Hose DN10 10000 AGR-AGR 6101766 0 ○ ○

HP Hose DN10 15000 AGR-AGR 1402064 0 ○ ○

HP Hose DN10 20000 AGR-AGR 1402072 0 ○ ○

Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8Шланг ВД DN8

10 M 1 WIRE HOSE  5/16 DN8 1405569 0 ○ ○

"Шланг D.5/16""" 101405770 0 ○ ○

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 0 ○ ○

Шланг высокого давления DN8X15M 301001100 0 ○ ○

Система ERGOСистема ERGOСистема ERGOСистема ERGO

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 1 ○ ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 ○ ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 ○ ○

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

Муфта для подключения шланга к крану высокого давления 106402075 1 ○ ○

Набор соединений 101119499 1 ○ ○

Шаровое быстроразъемное соединение 101119496 1 ○ ○

Щетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиеся

BRISTLE. LONG 6401431 1 ○ ○

NYLON. BRISTLE FOR  ROTARY 6401432 1 ○ ○

ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 0 ○ ○

ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЕТКА 80CM 6400017 0 ○ ○

Вставка для щетки с короткой щетиной 6401433 0 ○ ○

ЩЕТКА С НАТ. ЩЕТИНОЙ МЯГКАЯ 6401430 1 ○ ○

Специальные соплаСпециальные соплаСпециальные соплаСпециальные сопла

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 1 ○ ○

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 ○ ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

Инжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторы

02 INJECTOR COMPLETE 6401246 1 ○ ○

DETERGENT TANK W.SAFETY CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 1 ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 1 ○ ○

Kanne 2,5 liter uten lokk 107141635 0 ○ ○

Бутылка для распылителя 1 L 106408163 0 ○ ○

ИНЖЕКТОР WARRIOR/30CA 6410879 1 ○ ○

ИНЖЕКТОР С ФИКСИРОВАННОЙ ДОЗИРОВКОЙ 6401092 1 ○ ○

Катушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шлангов

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 ○ ○

Катушка с шлангом 20м 106403131 0 ○ ○

Шланг ВД DN6Шланг ВД DN6Шланг ВД DN6Шланг ВД DN6
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

10 M WIRE HOSE DN6 301002275 1 ○ ○

HOSE DN6 10M 1W FOR P-2 126528620 1 ● ●

HOSE DN6 15 M 1W - 3/8-QC 6528613 0

HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 ○ ○

Шланг 15 м DN6 для POSEIDON 5-41 PAXT (с катушкой) 101406176 0

Шланг шарнирный ВД DN6X10M 101117763 0 ○

ОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскиватели

LIQUID SPRAYER 5S 7110005 0 ○ ○

LIQUID SPRAYER 20S 7110020 0 ○ ○

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

Клапан в комплекте 101119484 1 ○ ○

Насадка 106403122 1 ● ●

Пистолет с насадкой ERGO 3000 106402190 1 ○ ○

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

TORNADO NOZZLE 0475 301150005 1

Насадка 106402425 0 ○ ○

Форсунка 0340 фиолетовый 101119735 0 ○

Форсунка 0350 бордовый 101119736 1 ○

Форсунка 0370 бронза 101119737 1 ●

Форсунка 0640  зеленый 101119745 1

ДругоеДругоеДругоеДругое

Рукоятка боковая 106402110 1 ○ ○

Короткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадки

НАСАДКА FLEXOPOWER БЕЗ СОПЛА L=1 106402152 1 ○

Удлинительная насадка 106402150 1 ○ ○

Удлинительная насадка 106402151 1 ○ ○

Копья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0350 106403001 1 ○

Копье TURBOHAMMER PLUS 1125 прямое W11 0500 106402291 0

Копье TURBOHAMMER PLUS 1125 прямое W11 0700 106402294 0

Мобильные мойки высокого давления MC 2C



Автомобильная мойка высокого давления без нагрева воды для повседневных задач

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16807

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

Копье TURBOHAMMER PLUS 1130 прямое W12 0500 106403003 1

Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 ○ ○

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 ○ ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 ○ ○

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 ○ ○

Копья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом Universal

UNIVERSAL PLUS 650  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 1 ○ ○

Мобильные мойки высокого давления MC 2C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
2C-120/520 T

EU
MC

2C-150/600

Сопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed Vario

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370 106403091 1 ○

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0640 106403095 0

Щетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для пола

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ ○

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○

HYDROSCRUB P500M ?500 W/WHEELS W/O NOZZL 106403159 0

Щетка вращающаяся P300P 106403155 0 ○ ○

Абразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработка

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB 301112493 1 ○ ○

Насадка 4 в 1Насадка 4 в 1Насадка 4 в 1Насадка 4 в 1

4-IN-1 LANCE INCL 0350 ALUMINUM HEAD 106408251 0 ●

4-IN-1 LANCE INCL 0370 ALUMINUM HEAD 106408252 0 ○

4-IN-1 LANCE INCL 0450 ALUMINUM HEAD 106408255 0

Мобильные мойки высокого давления MC 2C


